
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 95/9/2022

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 21 września 2022 r.

w  sprawie  wprowadzenia  Regulaminu  korzystania  z  telefonii  komórkowej
w Urzędzie Miasta Lublin

Na podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz.  U.  z  2022  r.  poz.  559,  583,  1005,  1079  i  1561)  oraz  §  22  ust.  1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik
do  zarządzenia  nr  32/12/2018  z  dnia  21  grudnia  2018  r.  w  sprawie  nadania
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta (j.t.  Obwieszczenie Prezydenta Miasta
Lublin z dnia 29 października 2021 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Wprowadzam „Regulamin korzystania z telefonii komórkowej w Urzędzie Miasta
Lublin”, stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 2

         Z dniem wejścia w życie zarządzenia tracą ważność wszystkie limity dotyczące
kosztów  korzystania  z  telefonów  komórkowych,  przyznane  przed  dniem  wejścia
w życie zarządzenia.

§ 3

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Informatyki
i Telekomunikacji.

§ 4

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam  Sekretarzowi Miasta Lublin.

§ 5

Traci moc zarządzenie nr 69/8/2014 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 29 sierpnia
2014 r. w sprawie  Regulaminu korzystania z telefonii komórkowej w Urzędzie Miasta
Lublin.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2022 r. 

                             Prezydent  Miasta  Lublin      

                                                                                      (-) dr Krzysztof Żuk 

Nr dokumentu Mdok: 84486/08/2022 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 84486/08/2022

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

